[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.07.2019
	№ 2176

                                                        г.Боровичи
О проведении обследования дорожных условий на маршрутах

движения школьных автобусов на территории

Боровичского муниципального района

В целях обеспечения безопасности маршрутов движения школьных автобусов, в соответствии с Положением о комиссии по обследованию дорожных условий на маршрутах движения школьных автобусов на территории Боровичского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации муниципального района от 13.10.2010 № 2349, Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести обследование дорожных условий на маршрутах движения школьных автобусов на территории Боровичского муниципального района действующей комиссией, утвержденной постановлением Администрации муниципального района от 17.04.2019 № 1155.
2. Утвердить прилагаемый график обследования дорожных условий на маршрутах движения школьных автобусов на территории Боровичского муниципального района.

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная           искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района     И.Ю. Швагирев
це

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 17.07.2019 № 2176
ГРАФИК

обследования дорожных условий на маршрутах движения школьных

автобусов на территории Боровичского муниципального района

	№

п/п
	Наименование

образовательного учреждения
	Маршрут движения

школьного автобуса
	Дата

обследо-вания

	1
	2
	3
	4

	1.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа  № 2»
	г.Боровичи-д.Сушилово
	02.08.2019

	2.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреж​дение «Средняя общеобразова​тельная школа № 7»
	г.Боровичи-п.Травково-д.Б.Фофанково
	02.08.2019

	3.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа д.Волок»
	г.Боровичи-д.Волок-д.Елигово

д.Волок-п.Кировский-д.Клин-д.Лопатьево-д.Горы
	05.08.2019

	4.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреж​дение «Средняя общеобразовательная школа п.Волгино»
	г.Боровичи-д.Сушани-д.Мазихина Горка-д.Нальцы-д.Заречная
	05.08.2019

	5.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с.Кончанско-Суворовское»
	г.Боровичи-с.Кончанско-Суворовское-п.Удино-д.Федосино-д.Сопины
	06.08.2019

	6.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа д.Перёдки»
	г.Боровичи-1 Раздолье-д.Паперть-д.Перёдки-д.Еремеево-п.Тухун-д.Перёдки-д.Починная Сопка-д.Засыпенье-д.Кононово
	06.08.2019

	7.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа д.Железково»
	г.Боровичи-д.Павловка-м.Полыновка-д.Скреплёва Горушка-д.Плавково-д.Прошково-д.Выставка-д.Черноземь,

д.Железково-д.Вишма-ус.Ровное-д.Елеково-д.Ануфриево-д.Кузово-д.Задорье
	07.08.2019

2

	1
	2
	3
	4

	8.
	Муниципальное атомное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа  № 9
	г.Боровичи-д.Тини-п.Прогресс
	07.08.2019

	9.
	Государственное областное бюджетное общеобразовательное учреждение «Адаптированная школа № 1»
	г.Боровичи-д.Перёдки-д.Куравово-д.Сушерёвка-д.Починная Сопка-д.Короваево-д.Дуброви-г.Боровичи
	06.08.2019

____________________